
Dodatek č. 3
Ke smlouvě o dílo č. 226-Vy-15/2018

(PPO Počátecký potok - Počátky)

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád:

JUDr. Pavlem Krpatou, správním ředitelem,

ve věcech technických jedná: Ing. Tomáš Sajdl, vedoucí správy toků,
č. telefonu: ; e-mail:

, geotechnický dozor stavebníka (firma 
GLOBAL — GEO, s.r.o.), č. telefonu: 
e-mail: 

 koordinátor BOZP, č. telefonu: 
e-mail: 

, referent TDS, č. telefonu: ; 
e-mail: 

 správce toků (TDS zastupitelnost),
č. telefonu: ; e-mail: t

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel")

a

POLANSKÝ GROUP a.s.
IČO: 27633896 
DIČ: CZ27633896
zapsán v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 11377
sídlo: Přemyslova 529, 251 01 Říčany
statutární orgán: Lubomír Polanský - člen představenstva
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Česka spořitelna, a.s., číslo učtu: 710169329/0800
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů tento dodatek č.3, kterým je aktualizována smlouva o dílo č. 226-Vy-15/2018 (dále jen „smlouva o 
dílo") včetně dodatku č.l a č.2.

I.
Vlivem mimořádně vydatných dešťových srážek v období 19.-21. 6. 2020 došlo ke zvýšení hladiny 
Počáteckého potoka a poškození díla, zejména objektu SO09 - Brod, kde došlo k poškození betonového 
základu a podemletí části hotové kamenné rovnaniny. Z důvodu zvýšených průtoků není možné 
pokračovat ani na objektu SO05 - Zkapacitnění a opevnění koryta a je potřeba vyčkat do ustálení hladiny

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo c. 226-Vy-15/2018 
strana č. 1



i

potoka. Dalším důvodem jsou opatření vlády v souvislosti se zvládnutím pandemie a z toho plynoucí 
výpadek pracovní síly.

n.
Na základě zaslané žádosti ze dne 24. 6. 2020 o prodloužení termínu dokončení díla „PPO Počátecký potok - 
Počátky“ bude prodloužen termín dokončení díla z 15. 7. 2020 na 15. 8. 2020.

V souladu s výše uvedenými skutečnostmi se upravuje znění čl. II, odstavce 3. smlouvy o dílo takto:

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I odst. 
3, této smlouvy, nejpozději do 15. 8. 2020. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a 
nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo 
(jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 
občanského zákoníku se nepoužije.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nedotčena.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Říčanech dne: | £ .Qg. 2020 V Hradci Králové dne: ^ ^

POLANSKÝ GROUP a.s. 
Lubomír Polanský 
Člen představenstva

Lesy České republiky, s.p. 
JUDr. Pavel Krpata 

správní ředitel

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 226- Vy-15/2018 
strana č. 2




